
タイマー部

試

験

部

電

源

部

μ-V中継装置

多重無線装置へ
（FSK）

中継制御部

通話部

対象局

川井中継局

μ-V中継局　機器構成図（46号)(参考図)

（国電通仕46号 中継装置(タイプ1(無線機2台方式)：μ-V中継 準拠））

凡例

標準構成

付加機能　実装

付加機能　未実装

耐雷トランス

(交流)分電盤

容量：1kVA

IV5.5sq

IV5.5sqIV5.5sq
(既設) (既設流用)

その他　設置・実装

その他　既設流用

(既設流用)

CV5.5sq-2c CV5.5sq-2c
入力：1Φ2W200V

出力：1Φ2W100V

既設県防災

1号

2号

無線装置

（FSK）

（FSK）

(国電通仕23号）

(国電通仕23号）

受信機

受信機

分配器フィルタ

同軸避雷器

10D-FB

10D-2V

空中線

分

岐

入

出

力

部

1

2

3

4

5

6

返送部

状　態

変調部

46号

外　　部

入出力部

遠隔監視

制御装置

UPS(1kVA)
CV5.5sq-2c

図面番号 ／

工事名

縮尺

会社名

事業者名

図面名

 1      14

路線名等

工事箇所

NO SCALE

徳島県西部総合県民局

 機器構成図（46号)(参考図)

μ-V中継局

実施設計図面

美・木屋平貢他　雨量観測設備改修工事
Ｒ２馬土　貢中継局他

美馬市木屋平貢他

貢中継局他



V-V中継局 機器構成図(46号)(参考図)

（国電通仕第46号 中継装置(タイプ1(無線機2台方式)：V-V中継 準拠）)

タイマー部

試

験

部

電

源

部

V-V中継装置

中継制御部

送信機

1号

送信機

2号

（FSK）

（FSK）

通話部

（国電通仕第23号）

（国電通仕第23号）

丸笹中継局

貢中継局

太陽電池

パネル

1号

2号

無線装置

（FSK）

（FSK）

(国電通仕23号）

(国電通仕23号）

受信機

受信機

分配器

同軸避雷器

フィルタ

IV5.5sq

(既設流用)

10D-FB

10D-2V

空中線

凡例

標準構成

付加機能　実装

付加機能　未実装

その他　設置・実装

その他　既設流用

対象局

返送部

状　態

変調部

46号

（FSK）
分

岐

入

出

力

部

1

2

3

4

5

6

付属ケーブル有線観測装置より

<貢中継局>

<丸笹中継局>

なし

IV5.5sq (既設流用)

配電制御盤

IV5.5sq
(既設)

CV3.5sq-2c
太陽電池

蓄電池

無線装置

同軸避雷器

IV5.5sq

(既設流用)

10D-FB

10D-2V

空中線

付属ケーブル

CV3.5sq-2c

フィルタ固定減衰器

(丸笹中継局)

なし

(貢中継局)

20dB

<固定減衰器>

図面番号 ／

工事名

縮尺

会社名

事業者名

図面名

 2      14

路線名等

工事箇所

NO SCALE

徳島県西部総合県民局

 機器構成図（46号)(参考図)

V-V中継局

実施設計図面

美・木屋平貢他　雨量観測設備改修工事
Ｒ２馬土　貢中継局他

美馬市木屋平貢他

貢中継局他



凡例

基本制御部

伝

送

制

御

部

変

調

部

タイマー部

パルス入力部

試

験

部

通話部

分

岐

入

出

力

部

1

2

3

4

5

6

電

源

部

屋外筐体

標準構成

付加機能　実装

付加機能　未実装

（国電通仕第46号 タイプ1 準拠）

ディジタル入力部

イベント起動制御部

1mm 転倒升雨量計

対象局無線観測局 機器構成図(参考図)

CVVS1.25sq-2c

蓄電池

付属ケーブル

太陽電池

パネル

（FSK）

無線装置

送信機

（国電通仕第23号）

同軸避雷器

空中線

付属ケーブル

(既設流用)

10D-2V

その他　設置・実装

その他　既設流用

IV5.5sq

(既設流用)

IV5.5sq

観測装置

標準構成　未実装

森遠局

平成荘局

(※1：10dB、※2：20dB、※3：なし)

固定減衰器

※1、2、3

(固定減衰器)

※3

※3

無線観測局 機器構成図(参考図)

図面番号 ／

工事名

縮尺

会社名

事業者名

図面名

 3      14

路線名等

工事箇所

NO SCALE

徳島県西部総合県民局

実施設計図面

美・木屋平貢他　雨量観測設備改修工事
Ｒ２馬土　貢中継局他

美馬市木屋平貢他

貢中継局他



有線観測局 機器構成図(参考図)

基本制御部

伝

送

制

御

部

変

調

部

タイマー部

パルス入力部

試

験

部

通話部

分

岐

入

出

力

部

1

2

3

4

5

6

電

源

部

有線観測装置

標準構成　未実装

付加機能　実装

付加機能　未実装

（国電通仕第46号 タイプ1 準拠）

（FSK）

中継装置へ
ディジタル入力部

イベント起動制御部

1mm 転倒升雨量計

対象局

貢局

CVVS 1.25sq-2C

(中継装置内実装)

電源部より

中継装置内

その他　設置・実装

その他　既設流用

凡例

標準構成

有線観測局 機器構成図(参考図)

図面番号 ／

工事名

縮尺

会社名

事業者名

図面名

 4      14

路線名等

工事箇所

NO SCALE

徳島県西部総合県民局

実施設計図面

美・木屋平貢他　雨量観測設備改修工事
Ｒ２馬土　貢中継局他

美馬市木屋平貢他

貢中継局他



機器外観図（参考図）

データ変換装置 屋外筐体V-V中継装置μ-V中継装置

機器外観図（参考図）

図面番号 ／

工事名

縮尺

会社名

事業者名

図面名

 5      14

路線名等

工事箇所

S=1/10

徳島県西部総合県民局

自立タイプ 壁面付タイプ

実施設計図面

美・木屋平貢他　雨量観測設備改修工事
Ｒ２馬土　貢中継局他

美馬市木屋平貢他

貢中継局他

300 程度650 程度350 程度600 程度 300 程度600 程度700 程度700 程度

5
0

20
50
 
程
度

5
0

1
1
00
 程

度

1
55
0
 程

度

9
0
0 
程
度

5
0

350 程度600 程度

5
0

1
55
0
 程

度



貢中継局 実装図及び配線系統図(参考図)(整備・撤去)

同軸避雷器

フィルター

同軸避雷器

分配器

フィルター

No.1受信機 No.2受信機

中継機

8D-2V 8D-2V

10D-FB10D-FB

空中線系統図

中継装置

配線系統図

S=1/50

実装図

凡　例

：更新設備

：既設設備

IV
 5
.5
sq

(既
設
流
用
)

IV
 5
.5
sq

(既
設
流
用
)

10D-FTXE×2

8D-2V×2

CV3.5sq-2c

(既設流用)

IV
 5
.5
sq

(既
設
流
用
)

付属ケーブル

CV3.5sq-2c

(撤去)

(撤去、更新)

(撤去、更新)

(撤去、更新)

(撤去、更新)

アース母線

10D-FB×2

(更新)

太
陽
電
池

太
陽
電
池
制
御
盤

蓄
電
池

中
継
装
置

雨
量
計

(撤去、更新)

CVVS 1.25sq-2c

※L1,L2,L3,L4は、参考値。

設置に際しては、既設設置高にあわせる事

(撤去、更新)

太陽電池(取付金具含)

(撤去、更新)

(撤去、更新)

(撤去、更新)

10D-FB×2(G28×2)

(撤去、更新)

エントランスキャップ(G28)

エントランスキャップ(G22)

IBT-312相当+USサドル

(撤去、更新)

地中配管

接地端子箱

HIVE16

(既設流用)

HIVE28

IBT-315相当+USサドル

(撤去、更新)

(既設流用)

(撤去、更新)

(撤去、更新)

(撤去、更新)

付属ケーブル(G22)

エントランスキャップ(G28)

(既設流用)

雨量計

避雷導線　40sq(撤去、更新)

パンザマスト(R29)(既設流用)

支持管 BST-38-3.0m(撤去、更新)

避雷導線支持金具

(撤去、更新)

フェンスブロック

(既設流用)

フェンス

(既設流用)

局舎

パンザマスト(R29)

(既設流用)

(既設流用)

雨量計

敷地平面図

S=1/30

N

品番

1

2

3

4

機　　器　　名　　称
機　　器　　寸　　法

備考

中継装置（砂防用）

蓄電池（砂防用）

同軸避雷器（送受信）×2（砂防用）

凡　例

：既設機器

：更新機器

更新

更新

更新

更新

太陽電池制御盤（砂防用）

CVVS1.25sq-2C

CV3.5sq-2c

8D-2V×2

1

3

2

4

4

10D-FB×2
地中配管(既設流用)

付属ケーブル

機器配置図

S=1/10

5素子八木空中線 5素子八木空中線

55°

避雷突針 LR-1(撤去、更新)

送信電力

No.1送信機

送信電力

No.2送信機

CV3.5sq-2c 屋内ダクト(既設流用)

屋内露出

屋内露出

1W 1W

入線口

入線口

CVVS 1.25sq-2c

TN

川井中継局 向け

146°

TN

半平局 向け

274°

既設パンザマストより

既設雨量計より

固定減衰器

20dB

(既設流用)

局舎

切換器

(参考図)(整備・撤去)

貢中継局 実装図及び配線系統図

図面番号 ／

工事名

縮尺

会社名

事業者名

図面名

 5      14

路線名等

工事箇所

図　示

徳島県西部総合県民局

素
子
八
木
型
空
中
線×

（
送
信
用×

 

・
受
信
用×

 

）

（
送
信
用×

 

・
受
信
用×

 

）

同
軸
避
雷
器×

5

2

1

1

2

1

1

260×180×235

340×120×190

600×300×1550

 W × D × H

実施設計図面

美・木屋平貢他　雨量観測設備改修工事
Ｒ２馬土　貢中継局他

美馬市木屋平貢他

貢中継局他

3800

3
90
0

9
00
0
(L
3)

75
0
0(
L
4)

10
5
00
(L
2
)

11
3
50
(L
1
)



凡　例

：既設設備

川井中継局 配線系統図(参考図)(整備)

：更新設備

既設接地

(既
設
)

IV
 5
.5
sq

IV
 5
.5
sq

(既
設
流
用
)

CV3.5sq-2C

CV3.5sq-2C

(既設流用)

SWVP0.5-12C

M

10D-2V

IV
 5
.5
sq

(既
設
流
用
)

CV3.5sq-2C

10D-FB

川井中継局 配線系統図(参考図)(整備)

図面番号 ／

工事名

縮尺

会社名

事業者名

図面名

 7      14

路線名等

工事箇所

NO SCALE

徳島県西部総合県民局

中
継
装
置

無
停
電
電
源
装
置

U
P
S

(
)

県
防
災
分
電
盤(

既
設)

耐
雷
ト
ラ
ン
ス

同
軸
避
雷
器

段
コ
ー
リ
ニ
ア

3県
防
災　
　
　

（
既
設
）

D

F

実施設計図面

美・木屋平貢他　雨量観測設備改修工事
Ｒ２馬土　貢中継局他

美馬市木屋平貢他

貢中継局他



川井中継局 屋外機器配置及び配線図(参考図)(撤去)

機　器　名　称 指向方位

260MHz　 5EL　八木ANT×2

全県移動系 150MHz　8EL八木ANT

全県移動系 150MHz　8EL八木ANT

備　　考周波数

150MHz

310°

220°

150MHz

7.5GHz

212°

TN

竜王中継局向  (神山反射板経由)  7.5GHz　2mφパラボラANT 

260MHz

160°

260MHz　 5EL　八木ANT×2 310°260MHz

400MHz 撤去

凡例

撤去機器

400MHz

支持柱(既設流用)

(砂防用）

3段コーリニア(撤去）

3段コーリニア(砂防用) 

GL=660m

立面図

400MHz

支持柱(既設流用)

(砂防用）

3段コーリニア(撤去）

10D-FTXE 屋外ラック(既設流用)

10D-FTXE

ラッシングロッド

メッセンジャーワイヤ(既設流用)

図面番号 ／

工事名

縮尺

会社名

事業者名

図面名

 8      14

路線名等

工事箇所

S=1/50

徳島県西部総合県民局

川井中継局 屋外機器配置及び配線図

(参考図)(撤去)

実施設計図面

美・木屋平貢他　雨量観測設備改修工事
Ｒ２馬土　貢中継局他

美馬市木屋平貢他

貢中継局他

15
0
00

2
00
00

19
00
0



27

2 3

7

4

6

11

8

9

10

15

1312

14

26

24

29

28

30 21

22
23

凡　例

：既設機器

1

19

25

：撤去機器

品番

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

21

22

機　　器　　名　　称
機　器　寸　法

150MHz無線装置（基地局：全県移動）

中継端子盤

分電盤（交流）

換気扇（吸気用）

換気扇（排気用）

発動発電機（12KVA）

排気用ジャバラ

排気フード

燃料タンク（490リットル）

耐雷トランス（15KVA）

600×200×1000

500×200×1000

備　　考

二酸化炭素系消火設備

260×240×2350

970×850×880

650×530×1000

空調機

700×400×2100

1420×900×1327

600×270×1780

23

24

25

26

27

260×300×2350

28

機器収容架 600×817×2050

29

260MHz帯中継基地局無線装置 260×300×2050

30

空中線共用装置 260×300×2050

直流電源装置（150A/200AH） 1300×600×1950

デハイドレータ 300×150×450

IP電話機

20

7.5G多重無線装置（竜王中継局向）

スコットトランス（3KVA)

500×200×800分電盤（直流）

換気扇（吸気用）

500×500×575

520×300×1500

450×400×370

330×90×330

450×400×600

主開閉器盤

電灯盤

空調機用開閉器箱

500×120×600

200×100×300

500×200×830

中継装置（砂防用）

耐雷トランス（砂防用）

UPS（砂防用）

分電盤（砂防用）

同軸避雷器（砂防用）

撤去

撤去

撤去

撤去

撤去

18

17

20

5

16

10D-FTXE

10D-FTXE

10D-2V
屋内ラック（既設流用）

屋内ダクト（既設流用）

川井中継局 1F無線室・発電室機器配置及び配線図(参考図)(撤去)

CV3.5sq-2C

CV3.5sq-2C

屋内ラック（既設流用）

入線口

 W × D × H

図面番号 ／

工事名

縮尺

会社名

事業者名

図面名

 9      14

路線名等

工事箇所

S=1/25

徳島県西部総合県民局

川井中継局 1F無線室・発電室

機器配置及び配線図(参考図)(撤去)

実施設計図面

美・木屋平貢他　雨量観測設備改修工事
Ｒ２馬土　貢中継局他

美馬市木屋平貢他

貢中継局他

30
5
0

30003000

2750



凡　例

：既設設備

：撤去設備

CV3.5sq-2C

既設接地

(既
設
)

IV
 5
.5
sq

CV3.5sq-3c

IV
 5
.5
sq

(既
設
流
用
)

CV3.5sq-2C

CV3.5sq-2C

(既設流用)

SWVP0.5-12C

耐
雷
ト
ラ
ン
ス

10D-FTXE

10D-2V

IV
 5
.5
sq

(既
設
流
用
)

川井中継局 配線系統図(参考図)(撤去)

県
防
災
分
電
盤
（
既
設
）

砂
防
用
災
分
電
盤

中
継
装
置

図面番号 ／

工事名

縮尺

会社名

事業者名

図面名

10      14

路線名等

工事箇所

NO SCALE

徳島県西部総合県民局

川井中継局 配線系統図(参考図)(撤去)

M

無
停
電
電
源
装
置

U
P
S

(
)

同
軸
避
雷
器

段
コ
ー
リ
ニ
ア

3県
防
災　
　
　

（
既
設
）

D

F

実施設計図面

美・木屋平貢他　雨量観測設備改修工事
Ｒ２馬土　貢中継局他

美馬市木屋平貢他

貢中継局他



機　器　名　称 指向方位

260MHz　 5EL　八木ANT×2

全県移動系 150MHz　8EL八木ANT

全県移動系 150MHz　8EL八木ANT

備　　考周波数

150MHz

310°

220°

150MHz

7.5GHz

212°

TN

竜王中継局向  (神山反射板経由)  7.5GHz　2mφパラボラANT 

260MHz

160°

260MHz　 5EL　八木ANT×2 310°260MHz

400MHz

凡例

400MHz

支持柱(既設流用)

(砂防用）

3段コーリニア(砂防用) 

GL=660m

立面図

屋外ラック(既設流用)

400MHz

支持柱(既設流用)

(砂防用）

ディジタル端局へ

空中線系統図

3段コーリニア

同軸避雷器

フィルター

分配器

No.1

受信機

現用機(並列受信)

No.2

受信機

中継装置

10D-2V

川井中継局 屋外機器配置及び配線図 (参考図)(整備)

川井中継局 屋外機器配置及び配線図

 (参考図)(整備)

3段コーリニア(更新）

3段コーリニア(更新）

10D-FB

更新

更新機器

10D-FB

ラッシングロッド

10D-FB

メッセンジャーワイヤ(既設流用)

図面番号 ／

工事名

縮尺

会社名

事業者名

図面名

11      14

路線名等

工事箇所

S=1/50

徳島県西部総合県民局

実施設計図面

美・木屋平貢他　雨量観測設備改修工事
Ｒ２馬土　貢中継局他

美馬市木屋平貢他

貢中継局他
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27

2 3

7

4

6

11

8

9

10

15

1312

14

26

24

29

28

30 21

22
23

凡　例

：既設機器

1

25

品番

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

21

22

機　　器　　名　　称
機　器　寸　法

150MHz無線装置（基地局：全県移動）

中継端子盤

分電盤（交流）

換気扇（吸気用）

換気扇（排気用）

発動発電機（12KVA）

排気用ジャバラ

排気フード

燃料タンク（490リットル）

耐雷トランス（15KVA）

600×200×1000

500×200×1000

備　　考

二酸化炭素系消火設備

260×240×2350

970×850×880

650×530×1000

空調機

700×400×2100

1420×900×1327

600×270×1780

23

24

25

26

27

260×300×2350

28

機器収容架 600×817×2050

29

260MHz帯中継基地局無線装置 260×300×2050

30

空中線共用装置 260×300×2050

直流電源装置（150A/200AH） 1300×600×1950

デハイドレータ 300×150×450

IP電話機

20

7.5G多重無線装置（竜王中継局向）

スコットトランス（3KVA)

500×200×800分電盤（直流）

換気扇（吸気用）

500×500×575

520×300×1500

450×400×600

主開閉器盤

電灯盤

空調機用開閉器箱

500×120×600

200×100×300

中継装置（砂防用）

耐雷トランス（砂防用）

UPS（砂防用）

同軸避雷器（砂防用）

18

17

20

5

16

10D-2V
屋内ラック（既設流用）

CV3.5sq-2C屋内ラック（既設流用）

入線口

川井中継局 1F無線室・発電室機器配置及び配線図(参考図)(整備)

更新

更新

更新

：更新機器

屋内ダクト（既設流用）

10D-FB

10D-FB

更新

500×200×830

172×439×225

川井中継局 1F無線室・発電室

図面番号 ／

工事名

縮尺

会社名

事業者名

図面名

12      14

路線名等

工事箇所

S=1/25

徳島県西部総合県民局

機器配置及び配線図(参考図)(整備)

 W × D × H

実施設計図面

美・木屋平貢他　雨量観測設備改修工事
Ｒ２馬土　貢中継局他

美馬市木屋平貢他

貢中継局他

30
50

30003000

2750



雨量計

55°

GL

機器アース用接地棒

1200×φ14×2

底板

Cu

900sq×t1.5

IV5.5sq

避雷導線　40sq

HIVE22(既設流用)

HIVE16

HIVE28

接地端子箱

ステンレスバンド

エントランスキャップ

エントランスキャップ

パンザマスト(R28)(既設流用)

12素子八木空中線(取付金具含)

10D-2V(G28)

避雷針突針 LR-1(撤去、更新)

支持管 BST-38-1m(撤去、更新)

支持管取付金具×2(撤去、更新）

避雷導線　40sq(撤去、更新)

太陽電池(取付金具含)

付属ケーブル(G22)

屋外筐体(取付金具含)

観測装置、同軸避雷器及び蓄電池内蔵

補助接地棒

1200×φ14×3

(撤去、更新)

(撤去、更新)

(撤去、更新)

(撤去、更新)

(撤去、更新)

(撤去、更新)

(撤去、更新)

(既設流用)

(既設流用)

(既設流用)

(既設流用)

(既設流用)

(既設流用)

(既設流用)

(撤去、更新)

CVVS1.25sq-2C(撤去、更新)

(既設流用)

避雷導線支持金具

(撤去、更新)

※L1、L2、L3、L4は、参考値。

設置に際しては、既設設置高にあわせる事。

(撤去、更新)

(撤去、更新)

IBT-312相当+USサドル

(撤去、更新)

IBT-309相当+USサドル

(撤去、更新)

IBT-315相当+USサドル

(撤去、更新)

森遠局　基本実装図及び配線系統図(参考図)

（S=1/50）

基本実装図(標準図)

徳島県西部総合県民局

図面番号 ／

工事名

縮尺

会社名

事業者名

図面名

13      14図　示

路線名等

工事箇所

基本実装図及び配線系統図(参考図)
森遠局

（S=1/20）

敷地平面図

パンザマスト

フェンスブロック

フェンス

屋外筐体

雨量計

CVVS1.25sq-2C(撤去、更新)

N

HIVE22(既設流用)

(既設流用)

(撤去、更新)

(既設流用)

(既設流用)

(既設流用)

配線系統図

凡例

：撤去、更新

：既設流用

 400MHZ

八
木ANT

 

同
軸
避
雷
器

 

観
測
装
置

 

太
陽
電
池

5D-2V

 

雨 

量 

計

付属ケーブル

CVVS 1.25sq-2C

10D-2V

付属ケーブル

アース母線

IV5.5sq IV5.5sq

 

蓄 

電 

池

付属ケーブル

(撤去、更新)

(撤去、更新)

(撤去、更新)

(撤去、更新)

(撤去、更新)

(撤去、更新)

(既設流用) (既設流用)

(既設流用)

屋外筐体

端
子
台
（
ダ
イ
オ
ー
ド
付
）

12素子八木空中線

10D-2V

同軸避雷器

送信機

TN

川井中継局 向け

送信電力

1W

空中線系統図 実施設計図面

美・木屋平貢他　雨量観測設備改修工事
Ｒ２馬土　貢中継局他

美馬市木屋平貢他

貢中継局他
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平成荘局　基本実装図及び配線系統図(参考図)

（S=1/50）

基本実装図(標準図)

徳島県西部総合県民局

図面番号 ／

工事名

縮尺

会社名

事業者名

図面名

14      14図　示

路線名等

工事箇所

基本実装図及び配線系統図(参考図)
平成荘局

（S=1/20）

敷地平面図

配線系統図

雨量計

55°

GL

機器アース用接地棒

1200×φ14×2

底板

Cu

900sq×t1.5

IV5.5sq

避雷導線　40sq

HIVE22(既設流用)

HIVE16

HIVE28

接地端子箱

ステンレスバンド

エントランスキャップ

エントランスキャップ

パンザマスト(R28)(既設流用)

8素子八木空中線(取付金具含)

10D-2V(G28)

避雷針突針 LR-1(撤去、更新)

支持管 BST-38-1m(撤去、更新)

支持管取付金具×2(撤去、更新）

避雷導線　40sq(撤去、更新)

太陽電池(取付金具含)

付属ケーブル(G22)

屋外筐体(取付金具含)

観測装置、同軸避雷器及び蓄電池内蔵

補助接地棒

1200×φ14×3

(撤去、更新)

(撤去、更新)

(撤去、更新)

(撤去、更新)

(撤去、更新)

(撤去、更新)

(撤去、更新)

(既設流用)

(既設流用)

(既設流用)

(既設流用)

(既設流用)

(既設流用)

(既設流用)

(撤去、更新)

CVVS1.25sq-2C(撤去、更新)

(既設流用)

避雷導線支持金具

(撤去、更新)

※L1、L2、L3、L4は、参考値。

設置に際しては、既設設置高にあわせる事。

(撤去、更新)

(撤去、更新)

IBT-312相当+USサドル

(撤去、更新)

IBT-309相当+USサドル

(撤去、更新)

IBT-315相当+USサドル

(撤去、更新)

N

パンザマスト

フェンスブロック

フェンス

屋外筐体

雨量計

CVVS1.25sq-2C(撤去、更新)

(既設流用)

(既設流用)

(撤去、更新)

(既設流用)

(既設流用)

HIVE22(既設流用)

凡例

：撤去、更新

：既設流用

 400MHZ

八
木ANT

 

同
軸
避
雷
器

 

観
測
装
置

 

太
陽
電
池

5D-2V

 

雨 

量 

計

付属ケーブル

CVVS 1.25sq-2C

10D-2V

付属ケーブル

アース母線

IV5.5sq IV5.5sq

 

蓄 

電 

池

付属ケーブル

(撤去、更新)

(撤去、更新)

(撤去、更新)

(撤去、更新)

(撤去、更新)

(撤去、更新)

(既設流用) (既設流用)

(既設流用)

屋外筐体

端
子
台
（
ダ
イ
オ
ー
ド
付
）

8素子八木空中線

10D-2V

同軸避雷器

送信電力

送信機

TN

川井中継局 向け

3W

空中線系統図

実施設計図面

美・木屋平貢他　雨量観測設備改修工事
Ｒ２馬土　貢中継局他

美馬市木屋平貢他

貢中継局他

1
00

60
0

1
00

2
50
0

1
00
0
(L
4)

1
00
6
0(
L1
)

9
00
0
(L
2)

7
00
0
(L
3)

20
0

50
0

2
02
0

80
0

800

400

40
0

500

4000

2500 1000

2
00
0

1
0
00

10
00

57°


